

Stresslæge.dk ApS

**Stationsvej 7
3520 Farum**

CVR-nr. 38 69 52 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. april 2022

Trine Rønnov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stresslæge.dk ApS
Stationsvej 7
3520 Farum

CVR-nr.: 38 69 52 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Furesø

Direktion

Trine Rønnov, direktør

Pengeinstitut

Lån & Spar Bank A/S
Højbro Plads 9-11
1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er psykologisk rådgivning, mindfulness og rådgiver forløb, stressbehandling samt rådgivning af læger og at drive uddannelsesvirksomhed og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 481.444, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 168.594.

Udviklingen har været tilfredsstillende og som forventet. Selskabets ledelse forventer at den positive udvikling fortsætter i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.942.540	943.937
Personaleomkostninger	1	-1.369.349	-753.127
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		573.191	190.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.051	-23.699
Resultat før finansielle poster		562.140	167.111
Finansielle omkostninger		-6.357	-15.613
Resultat før skat		555.783	151.498
Skat af årets resultat	2	-74.339	-19.227
Årets resultat		481.444	132.271
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		481.444	132.271
		481.444	132.271

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.602</u>	<u>17.653</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.602</u>	<u>17.653</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.602</u>	<u>17.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.319	130.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.660	660
Andre tilgodehavender		4.170	72.060
Udskudt skatteaktiv		147.747	222.086
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>463.096</u>	<u>424.906</u>
Likvide beholdninger		<u>317.037</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>780.133</u>	<u>424.906</u>
Aktiver i alt		<u><u>786.735</u></u>	<u><u>442.559</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		199.000	199.000
Overført resultat		-81.406	-562.849
Egenkapital		<u>168.594</u>	<u>-312.849</u>
Banker		0	377.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.802	93.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.957	4.719
Anden gæld		447.382	279.536
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.141</u>	<u>755.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>618.141</u>	<u>755.408</u>
Passiver i alt		<u>786.735</u>	<u>442.559</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	199.000	-562.850	-312.850
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>481.444</u>	<u>481.444</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>51.000</u>	<u>199.000</u>	<u>-81.406</u>	<u>168.594</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.332.922	728.550
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.427</u>	<u>24.577</u>
	<u>1.369.349</u>	<u>753.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>74.339</u>	<u>19.227</u>
	<u>74.339</u>	<u>19.227</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>41.099</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>41.099</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		23.446
Årets afskrivninger		<u>11.051</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>34.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>6.602</u>

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stresslæge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet nogen sikkerheder.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Stresslæge Holding ApS, Stationsvej 7, 3520 Farum
Meyenburg & Dall Holding ApS, Bybakken 28, 3200 Helsingør